

Unser Angebot



Flötzingen Hell & alkoholfrei

20 x 0,5 l • 1,90 €/l • 7,00 € Pfand

Aktion

18.99



Altmühltaler Hell & Gold

20 x 0,5 l • 1,40 €/l • 7,00 € Pfand

Aktion

13.99



König Ludwig Dunkel

20 x 0,5 l • 2,20 €/l • 7,00 € Pfand

Aktion

21.99



Paulaner

Weißbier, verschiedene Sorten

20 x 0,5 l • 2,10 €/l • 7,00 € Pfand

Aktion

20.99



Störtebeker

Atlantik-Ale & alkoholfrei

20 x 0,5 l • 2,60 €/l • 7,00 € Pfand

Aktion

25.99



Frucade

Zitronen- & Orangenlimonade

20 x 0,5 l • 1,00 €/l • 7,00 € Pfand

Aktion

9.99



Chantré

Weinbrand

Der Klassiker unter den Weinbränden.

Dieser Weinbrand zeichnet sich durch sein feines Bouquet und seinen weichen, runden Geschmack aus.

Für die Herstellung werden ausgewählte Weindestillate mindestens 6 Monate in Holzfässern der Limousin- Eiche gereift.

Alk.: 36 % Vol.

0,7 l • 12,13 €/l • pfandfrei

Aktion

8.49



Pfaffl

Muskateller Sand

Rebsorten: Muskateller

Herkunft: Niederösterreich

Bouquet: nach gelben Birnen, grünen Äpfeln und ein wenig Honig

Passend: zu Salaten, Aufläufen und leichten Vorspeisen

Temperatur: 10 - 12 °C

0,75 l • 10,65 €/l • pfandfrei

Aktion

7.99

vom 23.02.2026 bis 07.03.2026